
www.kinoucko.cz
listopad
Program na

14:30 Pyšná princezna

Středa 13. 11.
20:00 Poklad

Středa 20. 11.
20:00 Anora

Animovaný/pohádka, ČR, 85 min, přístupný, česká verze
Animované pojetí vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje 
do obrazu krásné, ale pyšné princezny Krasomily. Aby získal její 
srdce, převlékne se za zahradníka a jde princeznu okouzlit zpívající 
květinou. Krasomila si uvědomí, že její rádci jí manipulovali a s 
Miloslavem utíká z hradu, její rádce Maximus jí je ale v patách...

Komedie, ČR, 100 min, přístupný, česká verze
Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný 
poklad v exotické Indonésii. Dobrodružná komedie o hledání 
bohatství, které může být v truhle na dně moře, zakopané v džungli 
na ostrově, nebo je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích.

Změna programu vyhrazena.

Komedie, USA, 139 min, od 15 let, české titulky
Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit po opravdové lásce?
Neodolatelná komedie o mladé striptérce, která sní o princi na 
bílém koni, a když ho najde, udělá vše pro to, aby ho neztratila. I 
když to žádný princ není.

Středa 6. 11.
10:00 Janžurka (Bio Senior)

Pátek 8. 11.
18:30 Tajemství smrti

Dokumentární, ČR/SR, 110 min, přístupný, česká verze 

Komedie, ČR, 111 min, od 12 let, česká verze
Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě Karel Beran přijíždí tajně 
na otočku do Prahy zrovna, když v Kamburu vypuká revoluce. 
Zkušený profesionál tak arabskou revoluci simuluje na kuchyňských 
spotřebičích ve vinohradském bytě. Rozhlas se ale rozhodne poslat 
podpůrný tým. Přizná se reportér k mediálnímu podvodu, nebo bude 
předstírat vlastní smrt?

Dokumentární, ČR, 95 min, od 12 let, česká verze
Dobrodružná cesta k otázkám kolem smrti a strachu spojeného s ní. 
Jak pomocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat chování lidí? 
A jak na smrt nahlíží různé kultury nebo věda? Skrze osobní příběhy 
lidí, kteří překonali svůj strach ze smrti, film ukazuje, že přístup ke 
smrti může ovlivnit kvalitu našeho života.

20:00 After party
Drama, ČR, 89 min, od 12 let, česká verze
S kocovinou po nočním tahu se studentka Jindřiška probouzí do 
domu plného exekutorů. Zabavují majetek a hledají jejího otce, 
který nadělal obří dluhy. Její dosud bezstarostný život se obrací 
naruby. Bude důvěřovat a pomůže svému otci, nebo zachrání sebe 
samu, dokud je čas?

Sobota 7. 12.
14:30 Odvážná Vaiana 2
Animovaný, USA, přístupný, český dabing
Vaiana, která zcela neočekávaně obdrží žádost o pomoc od svých 
odvážných předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou 
vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a 
dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné 
nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala.

17:00 Red One
Komedie/akční, USA, 123 min, od 12 let, české titulky
Když dojde na severním pólu k šokujícímu únosu, musí se velitel 
operační jednotky ELF Callum Drift spojit s nejznámějším 
svérázným lovcem odměn Jackem O'Malleym, aby zachránili 
Vánoce.

20:00 Vyjímečný stav

Pátek 22. 11.
18:30 Teorie všeho

Sobota 23. 11.

Drama/Thriller, AT/CHE/DE, 118min, od 15 let, české titulky
1962. Fyzikální kongres v Alpách. Íránský host. Záhadná pianistka. 
Mrtvý fyzik. Bizarní formace mraků na obloze a záhadné dunění v 
podzemí. Černobílý thriller o kvantové mechanice.

Středa 27. 11.
20:00 Aneta

17:00 Gladiátor II
Historický/akční, USA, 150 min, od 15 let, český dabing
Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho 
svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně 
další válečník, který otřese základy samotného Říma.

Středa 4. 12.
10:00 Vlny (Bio Senior)
Drama/thriller, ČR, 131 min, od 12 let, česká verze
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud 
utajené příběhy novinářů Československého rozhlasu. Konec 60. let, 
v rádiech rokenrol, studentské revolty mění svět a starší z bratrů 
nastupuje do prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v 
nebezpečném souboji redaktorů a tajných služeb a hlavní hrdina 
stojí před drsnou volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy?

Dokumetn/krimi, ČR, 97 min, od 15 let, česká verze
Třiadvacetiletá Aneta spáchala sebevraždu třinácti ranami nožem. Ne, 
nejde o námět hororové sci-fi, ale o oficiální závěr české policie. Asi 
nejkontroverznější kriminální případ moderní historie zkoumali 
filmaři dlouhých pět let. Jakou roli v případu hrál milostný trojúhelník, 
mafie, drogy a tajemný Libanonec? 


